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TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen
Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB
O6bwmin 06beM

MonesHbIn 06BHEM
Pa3Mopa)xnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Tnn

Tuvn ynpasieHuns

XnagareuT

LiBeT

Knacc aHepronoTpebneHuns
MaTepuran NoKpbITUA

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BebicoTa
nybuHa

KOHCTpYKLUA U BMECTUMOCTD:
Py4kin BCTPOEHHbIe
[NepeBellBaeMble nBepu

Mopo3unbHaa KaMmepa:

KonmyecTBO SLLMKOB B MOPO3UJIbHON KaMepe
Tun ocBeLeHNs MOPO3nIbLHON KaMepsl
JIbporeHepaTop

MOLLHOCTb 3aMOpaXKMBaHUA

OcBelleHne MoOpPOo3nIbLHON KaMepb

YnpaBneHue n MHAUKALUA:
PacnonioxeHue 610Ka ynpaBiaeHus

Mpou3BoAUTENILHOCTb U 3HEProd3dPeKTUBHOCTD:

YpoBeHb LWyMa
SHepronoTpebneHne
KnnMmaTnyeckuin Knacc

1

1

1

80 n

71 n

pyyHoe
MOPO3UJIbHUK-LLKa()
NEKTPOMEXAHNYECKOE
R600a (n306yTaH)
benbiin

A+

NNacTuK

48.6 cM
28.51 kr
83.5cm
53.5 ™

eCTb
eCTb

3
cBeToanogHoe
OTCYTCTBYET
4 Kr/cyT

ecTb

BHYTPW

42 [16
168 kBT4/ropg
N
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